
Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE TUBARÃO

Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180

Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

TERMO DE Fomento Nº 019/2024

CONCEDENTE: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo e Inovação.

INSTITUIÇÃO: Centro de Tradição Gaúcha Cidade Azul – CTG.

OBJETO: Este Termo de Fomento tem por objeto o auxílio financeiro para realização da 27ª Edição do
Rodeio Crioulo Nacional que se realizará nos dias 07 a 10 de novembro de 2024 nas instalações do CTG
Cidade Azul.

DOS VALORES DO REPASSE: A Prefeitura repassará ao CTG a importância de R$ 50.000,00
(Cinquenta mil reais), em parcela única no mês de novembro de 2024, conforme plano de trabalho da
Instituição.

VIGÊNCIA: O presente Termo tem início a contar da assinatura e término em 10 de novembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 04 de julho de 2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este termo tem fundamentação legal na Lei Federal nº 13.019/2014.

JAIRO DOS PASSOS CASCAES

Prefeito Municipal

DOM/SC  Prefeitura municipal de Tubarão
Data de Cadastro:  09/07/2024  Extrato do Ato Nº: 6176629  Status: Publicado
Data de Publicação: 10/07/2024  Edição Nº: 4581

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/07/1720632880_edicao_4581_assinada.pdf#page=1774

